
UCHWAŁA NR V/43/19
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami), oraz art. 94, 212, 
214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/31/18 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok wprowadza się zmiany:

1. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie 37.083.288,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 33.712.190,00 zł, 
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 0,00 zł

b) w tym wydatki z tytułu wypłat poręczeń i gwarancji w kwocie 50.000,00 zł

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.371.098,00 zł,
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 225.624,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

3. W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik nr 
4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.688.923,00 zł,
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 902.090,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały."

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F3F99954-9367-4D7E-B841-0FC1AB3DF64F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr V/43/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Id: F3F99954-9367-4D7E-B841-0FC1AB3DF64F. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 188 806,00 0,00 9 188 806,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 574 489,00 0,00 3 574 489,00

3110 Świadczenia społeczne 3 443 489,00 -120 000,00 3 323 489,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 107,00 120 000,00 130 107,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 598 756,00 -20 000,00 1 578 756,00

90095 Pozostała działalność 774 294,00 -20 000,00 754 294,00

4300 Zakup usług pozostałych 348 741,00 -20 000,00 328 741,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 720 709,70 0,00 2 720 709,70

92195 Pozostała działalność 1 362 341,70 0,00 1 362 341,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 785,91 -7 346,90 88 439,01

4300 Zakup usług pozostałych 48 300,42 7 346,90 55 647,32

926 Kultura fizyczna 419 250,00 20 000,00 439 250,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 415 750,00 20 000,00 435 750,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

150 000,00 20 000,00 170 000,00

Razem: 37 083 288,00 0,00 37 083 288,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F3F99954-9367-4D7E-B841-0FC1AB3DF64F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr V/43/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Id: F3F99954-9367-4D7E-B841-0FC1AB3DF64F. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 73 933,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 933,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 797,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 622,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 514,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 764,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 764,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 764,00

855 Rodzina 8 690 029,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 126 905,00

3110 Świadczenia społeczne 5 050 001,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 404,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 3 549 989,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 723,00

3110 Świadczenia społeczne 3 323 489,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 089,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 399,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 107,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 409,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00

4270 Zakup usług remontowych 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 301,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00

Id: F3F99954-9367-4D7E-B841-0FC1AB3DF64F. Uchwalony Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów
13 135,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 135,00

8 765 726,00Razem:

Id: F3F99954-9367-4D7E-B841-0FC1AB3DF64F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr V/43/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Id: F3F99954-9367-4D7E-B841-0FC1AB3DF64F. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
1 2 3 4 5 6 7

4210 12 490,00

4260 1 500,00

4300 3 300,00

4430 350,00
17 640,00

4300 1 000,00 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

4210 8 393,03

4300 2 500,00

11 893,03

4210 12 820,27

4260 2 500,00

4300 2 200,00

17 520,27

900 90015 6050 30 462,00 Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej

4210 1 100,21

4260 4 000,00

4300 2 900,00

4430 250,00

38 712,21

4210 762,89

4260 2 100,00

4300 1 500,00

6060 12 000,00

16 362,89

600 60095 6050 31 910,00 Kontynuacja budowy chodnika w Gołaszynie

4210 2 099,50

4260 3 000,00

4300 2 600,00

4430 300,00

39 909,50

600 60095 6050 20 000,00 Przebudowa odcinka chodnika na terenie wsi

4210 1 831,54

4260 1 500,00

4300 2 200,00

4430 250,00

25 781,54

600 60095 6050 10 000,00 Budowa chodnika

4210 2 500,00

4260 2 000,00

4300 9 855,92

4430 400,00

926 92605 4300 3 500,00 Zagospodarowanie terenu boiska sportowego w Kawczu

28 255,92

600 60095 6050 16 234,00 Budowa chodnika

4210 2 100,12

4260 400,00

4300 1 500,00

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2019 ROK

Lp. Sołectwo
Klasyfikacja budżetowa

Plan Nazwa przedsięwzięcia

2. Gierłachowo 921 92195 Utrzymanie i doposażenie miejsca wypoczynku
i rekreacji

Razem: 

1. Czechnów 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej, organizacja imprez sportowo-

kulturalnych oraz utrzymanie terenów zielonych

Razem: 

4. Golina Wielka
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i organizacja imprez sportowych i 
kulturalnych

Razem: 

3. Giżyn 921 92195
Utrzymanie terenów zielonych i sali wiejskiej oraz 

organizacja imprez kulturalnych

Razem: 

6. Gołaszyn
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 
organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

5. Golinka 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów rekreacyjnych, budowa 
placu zabaw z siłownią zewnętrzną oraz organizacja imprez 

sportowych i kulturalnych

Razem: 

8. Kawcze 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

7. Gościejewice
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 
organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

9. Pakówka
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej, placu zabaw oraz organizacja 
imprez sportowych i kulturalnych

Id: F3F99954-9367-4D7E-B841-0FC1AB3DF64F. Uchwalony Strona 1



20 234,12

600 60095 6050 15 852,00 Remont chodnika

4210 250,94

4260 1 200,00

4300 3 200,00

4430 250,00

20 752,94

4210 8 704,48

4260 800,00

4210 500,00

4300 1 000,00

4430 250,00

11 254,48

4210 700,00 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

4210 10 594,39 Utrzymanie i doposażenie placu zabaw

11 294,39

4210 5 200,00 Utrzymanie i rozbudowa terenów rekreacyjnych
w sołectwie

4210 0,00

4260 1 523,37

4300 7 746,90

4210 300,00

4300 2 500,00

4430 250,00

17 520,27

4210 7 891,49

4260 1 500,00

4300 1 000,00

6050 11 000,00 Osuszenie murów sali wiejskiej

21 391,49

4210 200,15

4260 1 300,00

4300 2 344,00

4430 250,00

6060 10 393,00
14 487,15

4210 3 016,83

4300 2 000,00

921 92195 4210 5 200,00 Utrzymanie terenów zielonych oraz organizacja imprez
sportowych i kulturalnych

10 216,83

4210 2 600,00

4260 1 700,00

4300 1 300,50

4210 2 200,00

4300 7 000,00

6050 16 289,00 Utwardzenie terenu przy sali wiejskiej

31 089,50

354 316,53

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Organizacja Dożynek Wiejskich

10. Sowiny
921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej oraz organizacja imprez 
sportowych i kulturalnych

Razem: 

Razem: 

Razem: 

12. Szemzdrowo 921 92195

Razem: 

11. Sułów Mały 921 92195

Razem: 

14. Trzebosz 921 92195
Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej, placu zabaw oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

13. Tarchalin 921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej

Organizacja imprez kulturalnych i sportowych

Razem: 

16. Wydartowo Drugie
600 60016 Utwardzenie drogi gminnej

Razem: 

15. Wydartowo Pierwsze 921 92195
Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych oraz 

organizacja imprez sportowych i kulturalnych

Razem: 

Fundusz Sołecki na 2019 rok:

Razem: 

17. Zaborowice 921 92195

Utrzymanie sali wiejskiej i terenów zielonych

Sołectwo pachnące i sportem stojące

Id: F3F99954-9367-4D7E-B841-0FC1AB3DF64F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr V/43/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 25 stycznia 2019 r.

Id: F3F99954-9367-4D7E-B841-0FC1AB3DF64F. Uchwalony Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa
1 2 3 5 6 7

1 688 923,00 303 931,00 1 186 410,00 198 582,00
198 582,00
198 582,00

2650 198 582,00

43 000,00
43 000,00

2310 43 000,00

6 573,00
6 573,00

2310 6 573,00

2 400,00
2 400,00

2310 2 400,00

110 000,00
60 000,00

6210 60 000,00

20 000,00

2310 20 000,00

30 000,00

6210 30 000,00

141 958,00 1 186 410,00
61 958,00 803 550,00

2480 803 550,00

6220 61 958,00

80 000,00 382 860,00

2480 382 860,00

6220 80 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

92116

Biblioteki
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

Schroniska dla zwierząt
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

90017

Zakłady gospodarki komunalnej

852

Pomoc społeczna

85295

Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

855

Rodzina

85505

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

900

700

Gospodarka mieszkaniowa

70001
Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego

801

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść
4

Id: F3F99954-9367-4D7E-B841-0FC1AB3DF64F. Uchwalony Strona 1



902 090,00 270 000,00 632 090,00 0,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00
10 000,00

2820 10 000,00

632 090,00
632 090,00

2540 632 090,00

80 000,00
80 000,00

6230 80 000,00

170 000,00
170 000,00

2360 170 000,00

2 591 013,00 573 931,00 1 818 500,00 198 582,00OGÓŁEM

801

Oświata i wychowanie

80104
Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

926

Kultura fizyczna i sport

92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

10 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412

Ochotnicze straże pożarne
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

010

Rolnictwo i łowiectwo

01008

Melioracje wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

Id: F3F99954-9367-4D7E-B841-0FC1AB3DF64F. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się o kwotę 20.000,00 zł dotację na finansowanie lub dofinansowanie zadań dla

organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego.

2. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie.

3. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej.

4. Przeniesienia między paragrafami w funduszu sołeckim Sołectwa Tarchalin.

Id: F3F99954-9367-4D7E-B841-0FC1AB3DF64F. Uchwalony Strona 1




